
Num. 

104 
105 
106 
108 
109 
111 
113 
114 
118 
119 
122 
123 
124 
126 
131 
139 
143 

Concorrente 

CALABRESE ENZO 
PIROVANO MIRKO 
MASSA EMANUELE 
BARBAGLIA CLAUDIO 
MORETTO MARCO 
LEOPARDI ALESSANDRO 
TURRY ANTON 
PRINCIPALLI MAURIZIO 
SANTINI MAURO 
BRUNNER STEFAN 
CARRIERI SIMONE 
BARONI ROBERTO 
VILLA MARCELLO 
MANASSERO FILIPPO 
RECHENMACHER RICHARD 
DEL PICCOLO IDRIS 
ASTONE VINCENZO 

Lic CC 

391568 
386911 
392866 
406678 
385035 
37921 
397232 
500117 
400547 
406609 
386190 
329580 
395970 
404116 
402797 
378448 
370446 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
DE 
ITA 
ITA 

Cognome 

CALABRESE ANDREA 
PIROVANO ANDREA 
MASSA FILIPPO 
BARBAGLIA MARCO 
MORETTO GABRIEL 
LEOPARDI SAMUELE 
TURRI DYLAN 
PRINCIPALLI SIMONE 
SANTINI TOMMASO 
BRUNNER LEON 
CARRIERI FABIANO 
ANTONUCCI ALBERTO 
VILLA MICHAEL 
MANASSERO NICOLO' 
RECHENMACHER SIMON 
DEL PICCOLO MICHAEL 
ASTONE FRANCESCO 

Lic D. 

391569 
386900 
392867 
406680 
385038 
379292 
397234 
505104 
400562 
406617 
386193 
404618 
397174 
404653 
402807 
378450 
370448 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
CH 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
DE 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Easy 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

60 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 08:00 

GABRY
Rettangolo

GABRY
Rettangolo

GABRY
Rettangolo

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
13.09



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

104 
111 
105 
114 
118 
106 
139 
109 
108 
143 
131 
119 
122 
113 
123 
124 
126 

Nome 

CALABRESE ANDREA 
LEOPARDI SAMUELE 
PIROVANO ANDREA 
PRINCIPALLI SIMONE 
SANTINI TOMMASO 
MASSA FILIPPO 
DEL PICCOLO MICHAEL 
MORETTO GABRIEL 
BARBAGLIA MARCO 
ASTONE FRANCESCO 
RECHENMACHER SIMON 
BRUNNER LEON 
CARRIERI FABIANO 
TURRI DYLAN 
ANTONUCCI ALBERTO 
VILLA MICHAEL 
MANASSERO NICOLO' 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Tempo Migliore 

55.944 
55.948 
56.132 
56.154 
56.169 
56.231 
56.264 
56.307 
56.341 
56.370 
56.425 
56.608 
56.876 
57.220 
57.753 
58.317 

Diff 

0.004 
0.188 
0.210 
0.225 
0.287 
0.320 
0.363 
0.397 
0.426 
0.481 
0.664 
0.932 
1.276 
1.809 
2.373 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Easy 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 

Punti 

0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro
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XV TROFEO 7 LAGHI 

60 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 17:32:02 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 17:27 

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
18.29



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

105 
104 
111 
143 
114 
106 
118 
109 
131 
122 
108 
119 
123 
124 
139 
113 
126 

Nome 

PIROVANO ANDREA 
CALABRESE ANDREA 
LEOPARDI SAMUELE 
ASTONE FRANCESCO 
PRINCIPALLI SIMONE 
MASSA FILIPPO 
SANTINI TOMMASO 
MORETTO GABRIEL 
RECHENMACHER SIMON 
CARRIERI FABIANO 
BARBAGLIA MARCO 
BRUNNER LEON 
ANTONUCCI ALBERTO 
VILLA MICHAEL 
DEL PICCOLO MICHAEL 
TURRI DYLAN 
MANASSERO NICOLO' 

Classe 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

6:38.521 

6:38.796 

6:39.538 

6:39.608 

6:39.772 

6:39.975 

6:42.740 

6:42.939 

6:43.258 

6:44.167 

6:45.198 

6:45.284 

6:52.102 

6:52.276 

6:56.096 

6:56.519 

6:58.526 

Diff 

0.275 

1.017 

1.087 

1.251 

1.454 

4.219 

4.418 

4.737 

5.646 

6.677 

6.763 

13.581 

13.755 

17.575 

17.998 

20.005 

Tempo Migliore 

56.024 

56.143 

56.335 

56.209 

56.225 

56.144 

56.506 

56.412 

56.508 

56.646 

57.005 

56.720 

58.051 

57.979 

56.599 

57.032 

56.908 

Telaio/Motore/Gomme 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Easy 

Birel Art/BMB/Vega 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.275 

Velocità  Media 

79,422 

Miglior tempo sul giro 

56.024 

Velocità Migliore 

80,708 

Giro Migliore di 

105 - PIROVANO ANDREA 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

60 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (7 Giri) Iniziato a 11:56:42 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 11:44 

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
13.00



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 
104 

105 

111 

114 

118 

106 

143 

109 

108 

131 

139 

122 

119 

123 

113 

124 

126 

Nome 
CALABRESE ANDREA 

PIROVANO ANDREA 

LEOPARDI SAMUELE 

PRINCIPALLI SIMONE 

SANTINI TOMMASO 

MASSA FILIPPO 

ASTONE FRANCESCO 

MORETTO GABRIEL 

BARBAGLIA MARCO 

RECHENMACHER SIMON 

DEL PICCOLO MICHAEL 

CARRIERI FABIANO 

BRUNNER LEON 

ANTONUCCI ALBERTO 

TURRI DYLAN 

VILLA MICHAEL 

MANASSERO NICOLO' 

Classe 
EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

EASYKART 60 

Punti totali 
2 

3 

5 

9 

12 

12 

14 

16 

20 

20 

22 

23 

24 

28 

30 

30 

34 

R1.  
0 

3 

2 

4 

5 

6 

10 

8 

9 

11 

7 

13 

12 

15 

14 

16 

17 

R2.  
2 

0 

3 

5 

7 

6 

4 

8 

11 

9 

15 

10 

12 

13 

16 

14 

17 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

60 EASYKART 

GRIGLIA PER FINALE 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

111 
106 
104 
143 
118 
139 
122 
131 
109 
108 
119 
113 
126 
123 
114 
105 
124 

Nome 

LEOPARDI SAMUELE 
MASSA FILIPPO 
CALABRESE ANDREA 
ASTONE FRANCESCO 
SANTINI TOMMASO 
DEL PICCOLO MICHAEL 
CARRIERI FABIANO 
RECHENMACHER SIMON 
MORETTO GABRIEL 
BARBAGLIA MARCO 
BRUNNER LEON 
TURRI DYLAN 
MANASSERO NICOLO' 
ANTONUCCI ALBERTO 
PRINCIPALLI SIMONE 
PIROVANO ANDREA 
VILLA MICHAEL 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

8:32.104 
8:32.571 
8:33.376 
8:33.469 
8:33.576 
8:35.217 
8:35.592 
8:35.644 
8:37.893 
8:37.960 
8:39.548 
8:40.941 
8:43.000 
8:45.987 
9:10.639 
9:19.965 

2.739 

Diff 

0.467 
1.272 
1.365 
1.472 
3.113 
3.488 
3.540 
5.789 
5.856 
7.444 
8.837 

10.896 
13.883 
38.535 
1 Giro 
9 Giri 

Tempo Migliore 

56.376 
56.063 
56.188 
56.328 
56.140 
56.452 
56.463 
56.442 
56.463 
56.490 
56.910 
57.158 
56.879 
57.706 
56.481 
56.649 

Telaio/Motore/Gomme 

Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Easy 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.467 

Velocità  Media 

79,465 

Miglior tempo sul giro 

56.063 

Velocità Migliore 

80,652 

Giro Migliore di 

106 - MASSA FILIPPO 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

60 EASYKART 

FINALE 

Gara (9 Giri) Iniziato a 16:08:21 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 16:06 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
Formato
18.03




